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علوم الترجمة والمصطلحات

00283390

05711190

03923495

رقم ب.ت.و

ايمان

شكري

وداد

الاسم  

قصوري

الرجيلي

بوصفارة الظريف

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد التحضيري للدراسات الأدبية  والعلوم الإنسانية  بتونس

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بمدنين

المعهد العالي للغات المطبقة بالمكنين

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الفيزياء

08569987

08269105

05241378

05373280

08759186

05550990

05332774

05859372

08478683

08166924

05259375

07115259

08470941

08432553

06093651

06782224

04514105

05953546

رقم ب.ت.و

الشكري

مراد

طارق

عيسى

كريم

مراد

معز

آمال

مصعب

مريم

فريد

أحلام 

رحاب

راضية

صحبي

رفيقة

مالك

عمران

الاسم  

السعيدي

الشمك

قوبعة

قريعه

القروي

الفتوي

شقرون

عليه

الشبعان

الشعري شطورو

بنصر

الرواحي

العبدلي

هميلة

حسيني

المستيري

العطياوي

قادري

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالى للدراسات التحضيرية في البيولوجيا والجولوجيا بسكرة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بقابس

المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية   بباجة

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيا الطاقة بقفصة

كلية العلوم بقفصة

المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الفيزياء

06874139

04696910

04563008

05780054

07113021

رقم ب.ت.و

فاتن

سندس

ابتسام

مروان

ويئام

الاسم  

ابن الحاج رحومة

دبوس

الجندوبي

خليفه

بوسلامة  المحسني

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


