القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

الجههورية اللونسية ف<u>المر</u>ِّق التِّغلِمُول لعِمَّا لِكَ والمِيعِمَّة العِلمِيَّا والمِيعِمَّة العِلمِيَّا

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

## علوم الترجمة والمصطلحات

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و
المعهد التحضيري للدراسات الأدبية والعلوم الإنسانية بتونس	ترقية	قصوري	ايمان	00283390
المعهد العالي للعلوم الإنسانية بمدنين	ترقية	الرجيلي	شكري	05711190
المعهد العالي للغات المطبقة بالمكنين	ترقية	بوصفارة الظريف	وداد	03923495

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.

## القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

الجهورية النونسية ف<u>نائرة</u> التّغيليم للعمالي النّ فالمِن التَّغيليم العَالِم اللهِ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

## الفيزياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و
المعهد العالى للدراسات التحضيرية في البيولوجيا والجولوجيا بسكرة	ترقية	السعيدي	الشكري	08569987
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة	ترقية	الشمك	مراد	08269105
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	ترقية	قوبعة	طارق	05241378
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	ترقية	قريعه	عيسى	05373280
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	القروي	کریم	08759186
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس	ترقية	الفتوي	مراد	05550990
المعهد العالي للإعلامية والملتيميديا بقابس	ترقية	شقرون	معز	05332774
كلية العلوم بقابس	ترقية	عليه	آمال	05859372
كلية العلوم بقابس	ترقية	الشبعان	مصعب	08478683
كلية العلوم بقابس	ترقية	الشعري شطورو	مريم	08166924
كلية العلوم بقابس	ترقية	بنصر	فريد	05259375
المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية بباجة	ترقية	الرواحي	أحلام	07115259
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالقيروان	ترقية	العبدلي	رحاب	08470941
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين	ترقية	هميلة	راضية	08432553
كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد	ترقية	حسيني	صحبي	06093651
المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيا الطاقة بقفصة	ترقية	المستيري	رفيقة	06782224
كلية العلوم بقفصة	ترقية	العطياوي	مانك	04514105
المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية	ترقية	قادري	عمران	05953546

الجهكورتية النونسية

ڡ۫ڶٳڝؙۊٵڷؾۜۼڸؽٚڶڶۼٵڸؽٛ ڡؙٵۣڹۼؘڎڶڶۼڸؽؙ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

## الفيزياء

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالى

بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب <u>.ت.</u> و
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	ترقية	ابن الحاج رحومة	فاتن	06874139
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	ترقية	دبوس	سندس	04696910
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	ترقية	الجندوبي	ابتسام	04563008
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	ترقية	خليفه	مروان	05780054
المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية	ترقية	بوسلامة المحسني	ويئام	07113021

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.